
JlHočEsKÁ u nlveRz:.T Av česrÝcH BupĚlovlcícH

pEDAGoGlcrÁ rerutte

KATEDRA vÝrvRnru É vÝcHovy

Posudek vedoucího magisterské práce

Jméno a příjmenístudenta: Michae|a Havlová

Název magisterské práce: lnteraktivní prvky v pohádkové knize pro děti a mládež

Studijníobor: ČJn-VVn

Titul, jméno a př[jmenívedoucího práce: Mgr. et. Mgr., MgA. Petra Vichrová

Pracoviště a pracovnízařazení: KVV PF JU, odborná asistentka

Hodnocení magisterské práce *

kritérium hodnocení

(označte křížkem)

Stupeň hodnocení

stupeň A B c D

číselné vyjádření
1 2 3 4

sp lněn í formá ln ích n á ležitosti kva lifi kačn í práce
X

vlastní postoje a hodnocení

metodická úroveň zpracování
X

úroveň práce s odbornou literaturou a rozsah odborných
zdrojů
stylistická a jazyková úroveň

X

odborná úroveň projektové*/výzkumné* části práce
teoreticko -proje ktové */výzku m n é *(A)

vazba obsahu teoretické části práce na část praktickou
** X

odborná úroveň technického provedení praktické části
Práce **

od born á úrove ň výtva rn ě vyjad řovac íc h p rostřed ků
praktické Části práce ** (A)

X

tvŮrčí úroveň praktické části práce **

uplatnění práce v praxi / výuce (A)

Celkové hodnocení magisterské práce*



Stručné verbální hodnocení magisterské práce:
Diplomová práce Michaely Havlové byla převzata po předchozím vedoucím magisterské
práce doktorce Sládkové vjiž poměrně značném stavu rozpracování. Byla vytyčena
struktura práce a jednotlivé dílčíokruhy,
V práci byly pečlivě popsány jednotlivé specifika pohádky a literatury pro děti a mládež
obecně, které by vydaly na samostatný kvalifikační spis, Podstatně menší prostor byl v
teoretické Části práce bohužel věnován interaktivním prvkům dětské knihy, které jsou pro

' svŮj název magisterského spisu zásadní, a proto by si jejich teoretické zázemí zasloužilo
mnohem větší pozornost.
Praktická část práce ve formě knihy, je kvalitně řemeslně zpracována se zakomponovanými
interaktivními prvky.
Michaela Havlová po celou dobu přistupovala kpráci zodpovědně a s osobním zaujetím,
proto ipřes výše uvedené připomínky a občasná pravopisná zaváhání, doporučuji práci
k obhajobě a navrhuji hodnocenívelmi dobře.

Otázky k obhajobě: Popište prosím problematické momenty při realizaci knihy.

Datum a podpis vedoucího magisterské práce: 24.1,,2020

] * nehodící se škítněte

** vyplňuje se poUZe U prakticko-teoretických prací

. 'O) 

zvýšený podíl na výsledném hodnocení

K§*mi§§§r*tSst§ sťw pw§ee

Stutrlně {]{se}rN,i

ryjáLJřqtlj
-\iO\ll}] \\J 3{ll,ťŤi1

tr}efinir:*

A ] VY§jůi§\*Y

1} §
r*" }:jj.i..\-{ §,l.:Š}_}.§.§_\1

i:) .)

t_) -i N'T,r.ý-\"š{{}V,E{_,

2


